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乾式遠心バレル研磨機／DCB1200型
操作が簡単で、大物から小物部品の鏡面加工を実現します。
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特徴
■部品は治具装着で打痕は皆無
■⼀度に多量の仕上げが可能です。
■羽布加工でも困難な複雑形状部品も楽々鏡面加工
■部品に合わせた治具を設計製作
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安全対策
■前扉インターロック
■ワーク落下検出装置
■ボックス蓋ロック付クランプ
■ロック閉め忘れ蓋開放異常検出装置

オプション
■エリアセンサー ■タッチパネル
■ボックス呼出・定位置停止機能 ■集塵機
■エアーブロー装置

主要諸元 ボックス仕様

■ボックス内

DCB1200
600型

DCB1200
320/400型

2,5002,400全幅W
(mm)

3,0002,100奥⾏D
(mm)

3,0702,200全高H
(mm)

7,0002,800重量
(kg)

2211モーター
(kw)

■治具装着例

治具有効径
Φ(mm)

ボックスサイズ
WxDxH(mm)型式

2801,180x320x320DCB1200-320

3801,180x400x400DCB1200-400

5701,180x600x600DCB1200-600


